
Uchwała nr 80/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.04.2021 r. 

w sprawie ustalenia programów studiów na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem 

Medycyny Laboratoryjnej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na kierunkach: 

analityka medyczna, farmacja, kosmetologia I stopnia, kosmetologia II stopnia na cykl 

kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 13 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, Senat 

postanawia, co następuje: 

§1 

Senat ustala program studiów, w tym efekty uczenia się, na Wydziale Farmaceutycznym  

z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

na kierunkach: 

1) analityka medyczna, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) farmacja, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały, 

3) kosmetologia I stopnia, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4) kosmetologia II stopnia, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

na cykl kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 2021/2022.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


